美国Porter 精密压力调节器
授权代理商：北京品超思瑞科技有限公司
北京品超思瑞科技有限公司 www.pcsr-tech.com 010-63150800
010-68331586
Parker Hannifin公司的Porter
仪器事业部是用于分析，工
业和医疗应用的专用控制组
件的领先制造商。 自1968年

8311: 底口带1/8" 卡套接头
输入、输出和表
订购信息
型号数字和描述
示例:         8310   A    M   B   F   10
基本型号
8310
8311
阀体材料*
A - 铝
S - 不锈钢
弹簧材料
M - Music Wire
N - Ni-Span C®
O-圈材料
B - Buna N
V - Viton®
隔膜擦了
F - Fairprene BN-5029
S - Stainless Steel
弹簧范围
2.5** 5**
10 30
60 100
** Music wire only
订购特别指定:
n Model Number
n Body Material
n Spring Material & Range
n Diaphragm Material
n O-Ring Material
Viton® is a registered trademark of DuPont Performance Elastomers L.L.C.
Ni-Span-C® is a registered trademark of Special Metals Corp.
*NOTE: Model 8311
is not available with
stainless steel body/